UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP 57.010.382, Maceió/AL

GABINETE DA REITORA

NOTA TÉCNICA

EDITAL Nº 04/2012
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DIDÁTICA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA – PROFESSOR SUBSTITUTO

Considerando a retificação do Edital 04/2012 publicada em 13 de julho de 2012, que altera o dia e horário para o sorteio do ponto e para a
avaliação didática de algumas bancas examinadoras.

Considerando que a banca para PROFESSOR AUXILIAR – NUSAI – SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO (DERMATOLOGIA) 20H (código 73)
sofreu alteração nos dias e horários previstos para o sorteio do ponto e para a avaliação didática sem o devido destaque, impossibilitando os
candidatos de identificarem a alteração.

Considerando o princípio da isonomia e da devida transparência em processos seletivos públicos.

O Estado de Alagoas, através da Reitora da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL, no uso das atribuições
conferidas pelo Edital 02/2012 de 31 de maio de 2012 e pelo Edital 04/2012, de 13 de julho de 2012, convoca os candidatos relacionados no
Anexo I para comparecerem ao sorteio do ponto e a avaliação didática na ESCOLA TÉCNICA PROFESSORA VALÉRIA HORA, localizada na
Rua Pedro Monteiro, 347, Centro, Maceió/Al., conforme definição no referido Anexo.

Maceió-AL, 20 de julho de 2012.

Profa. Dra. Rozangela Maria de Almeida Fernandes Wyszomirska

Reitora da Uncisal

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005
Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP 57.010.382, Maceió/AL

GABINETE DA REITORA

SORTEIO PONTO AVALIAÇÃO DIDÁTICA
CARGO NOME INSCRIÇÃO CPF

DATA HORA DATA HORA

23/07/2012 14h00min 24/07/2012 14h00min

73 - PROFESSOR AUXILIAR -
NUSAI - SAÚDE DO ADULTO E
DO IDOSO (DERMATOLOGIA) -
20H

SAMYA DIEGUES CEDRIM 2315 008.191.844-54

23/07/2012 14h00min 24/07/2012 14h00min

73 - PROFESSOR AUXILIAR -
NUSAI - SAÚDE DO ADULTO E
DO IDOSO (DERMATOLOGIA) -
20H

ARACY RAFAELLA MARANHÃO
CASADO 9246 009.110.484-05

23/07/2012 14h00min 24/07/2012 14h00min

73 - PROFESSOR AUXILIAR -
NUSAI - SAÚDE DO ADULTO E
DO IDOSO (DERMATOLOGIA) -
20H

MÁRIO JORGE FRASSY FEIJÓ 5534 011.094.004-03

23/07/2012 14h00min 24/07/2012 14h00min

73 - PROFESSOR AUXILIAR -
NUSAI - SAÚDE DO ADULTO E
DO IDOSO (DERMATOLOGIA) -
20H

MARIA CECÍLIA CARVALHO
PUGLIESI 6429 032.673.474-08

23/07/2012 14h00min 24/07/2012 14h00min

73 - PROFESSOR AUXILIAR -
NUSAI - SAÚDE DO ADULTO E
DO IDOSO (DERMATOLOGIA) -
20H

MIRELA BERNARDINA BORGES 3788 944.759.387-91

ANEXO I